Minonim Ordinis S. Fmnrisci deOb-

seivantia et monialiiua S. Clarac, cum
poruni coniugibus alqnc filiis, domi-

bus et inonasleriiseorum servientes,

gaudeant onuiibns gratiis el favoribus

ac privilegio fori, quibus ip<i fralres

potiuntur et gaiident, 106.

XX. Ereclio eathcdralis ecclesiae Theati-

nae in iiieiropolilanam cum iurisdi-

clione, snperioritate ac praefìnilione

suffraganeor.im, 1 07.

X.Xl. Procuratori ReverendaeCameraeApo-

stolicae assignatur vigesima portio

omnium pocuarum, quae, ex causis

rriminalibus aut ab eis procedenti-

bus, ad eamdein Gameram, ipso vel

eìus substilutìs procurantibus
,
per-

veniunt, 108.

.\X1I. .\nimadversio centra iilos , qui sai

Canierae Aposiolicae rapiunt, distra-

hunt vel alias quomodolibet illius

asportalioniMii inincdiunt ac perlnr-

banl, 109.

XXIII. Statuta, constilutiones, privilegia,

indulta, exemptiones, libertates, con-

cessiones, inununitates et gratias se-

natus populique Romani innovat, alia-

que circa conservalorum salaria et

lectorum stipendia deccrnit. 111.

XXIV. Approbatio congregalionis fralrum

Eremitarum , nunc Cappuccinorum,

Ordinis Minorum Conventualium San-

cti Francisci, cum habitus jiraelini-

tione gratiarumquc el privilegiorum

concessione, li."].

XXV. Coumiunitas civilatis Bii.xiensis de

exacta proLulhoranaebacrcsis exlir-

patione pi'otinus adbibita dilìgenlia

laudatur; amplaque iurisdiclio epi-

scopo et inquisitoriltus datur contea

perlldum eiusmodi liaereticorum eo-

rumque complicumgenus proci'ilen-

di, 115.

XXVI. Exeniplio monacliornm Eremita-

rum Sancii Uomualdi .Monlis Coro-

nae, Ordinis Camaldulensis, sub Ue-

gula Sancti Bencdicti, et auctoritas

eorum Maioris, 117.

XXVII. Approbatio constitulionum Eremi-

tarum societatis Sancii Romualdi nun-

cupatae, 118.

XXVIII. Cursores Papae el mandalarii alia-

rum curianun Urbis in quibus cau-

sis citare, inlimare f'/c. valeant, 119.

Sequilur declaralio conslitutionis

praecedentis, 121.

XXI.X. De syndicatuiudicumel officialium

Status Ecclesiastici, 12.'].

XXX. Sanclimoniales monasterii Sanctae

Mariae Campi Mailii, (ìrdinis Sancii

Benedicli , sub cura Aatium Ordinis

eiusdem Servorum Beatae Mariae
,
per-

peluam sibi abbatissam eligere posse

decernit, 128.

XXXI. Declaralio quod elcclio successoris

liuius Papae, Bononiam,Viennani ve!

alilii pioficluii, fìat in ipsa Urbe, si,

ante ad eam reditum, ipse decesserii;

et innovatio constitutionum Alexan-

dri III, Gregorii X et ClementisV,

circa electionem Papae, 130.